PROJECT
ASS'Y NAME
관리번호
NO. Q'TY UM
1 1 EA
2 1 EA
3 1 EA
4 1 EA

CAP TANTAL 22uF/6V
ELJPA181KFIND CHIP 180uH
226/6V 'A'
TR NPN(SOT-23)
SEIKO
SEIKO
TOREX
/RICHO
U4
U2
IC DC/DC CONVERTOR
DIODE SHOTTKY
TR PNP(SOT-23)
Reset IC
RES CHIP 1KΩ
RES CHIP 10Ω MCR03EZHJX100 R32
ROHM
CAP CHIP 12pF GRM1885C1H120JA01D
CAP CHIP 0.1uF GRM188R71H104KA01D
RES CHIP 0Ω MCR03EZHJX000 R30, R55
LTKR-TPM-2008T-V1.0
TMP86FS23UG
ANY VENDER
ANY VENDER
C48476/6V 'B'
1SR-154-400
L-C191KRCT
106/6V 'A'
ROHM
CAP TANTAL 47uF/6V
PARA
Q7,Q8,Q9,Q10,Q11
D2, D3
MCR03EZHJX102
RES CHIP 100Ω MCR03EZHJX101
U1
MODEL NAME
FREQUENCY
특이 사항

U3
D6
D4, D5
U6
PARTS DESCRIPTION PART NUMBER LOCATION NO. VENDOR NAME
ROHM
R31, R33, R37, R51, R52
R20, R22, R24, R26, R28
ROHM
PART LIST
TOSHIBA CPU 사용
1/2
LTKR-TPM-2008T-V2.1
MAIN ASS'Y
SHEET
    CAP CHIP 10pF     GRM1885C1H100JA01D     C47     MURATA
LTK-0810-TOP-01 LEE TECHNOLOGY KOREA CO.,LTD.
PROJECT
ASS'Y NAME
관리번호

45
46
ROHM
ROHM
BZ1 KEUM KANG
특이 사항
LCD BACK LIGHT(SY1216CT)
ST-1116
6056-DS(2.8*1.5) - 4PIN
1226-31-02(31PIN)
Z6DCBA0050091
CONNECTOR(MALE)
CONNECTOR(MALE)
TACT SWITCH(TOP)
수삽CFV-206(76.8KHz) X2
RES CHIP 5.1Ω MCR18EZHJX5R1(3216TYPE) R18, R19 ROHM
RES CHIP 270KΩ MCR03EZHJX274 R46, R47, R48 ROHM
RES CHIP 47KΩ MCR03EZHJX473
RES CHIP 100KΩ MCR03EZHJX104
RES CHIP 51KΩ MCR03EZHJX513
R53 ROHM
R34
R50
R35, R36 ROHM
2/2
ROHM
VENDOR NAME REMARK
457.5750MHz 2009/1/19
R7, R44
PAGER SHEET
PART LIST
LTKR-TPM-2008T-V2.1
FREQUENCY
TOPVIEWMODEL NAME DATE
TOSHIBA CPU 사용
MAIN ASS'Y
PART NUMBER LOCATION NO.
RES CHIP 33Ω MCR03EZHJX330
PARTS DESCRIPTION
RES CHIP 10KΩ MCR03EZHJX103
RESONATORS
CON1
MOTOR
CONNECTOR(Battery) 2P WAFER

LTKR-TPR-2008T_V2.1 특이 사항 신규 MODEL(R/F ONE CHIP 사용)
DATE SHEET
R/F ASS'Y FREQUENCY 457.5750MHz 2009/1/19 1/2
REMARK
PCB 2-LEYER 0.8T 제이앤디써키트
PARTS DESCRIPTION PART NUMBER LOCATION NO. VENDOR NAME
HMDKOERA
IND CHIP 15nH 0805CS-150EMPS L1 PANASONIC
RF RECEIVER IC MLX71120 U5 MELEXIS INC.
IND CHIP 27nH 0805CS-270EMPS L2 PANASONIC
CAP TANTAL 10uF/6V 106/6V 'A' C5,C25 ANY VENDER
   IND CHIP 10uH    CL201212T-100K-S(적층)    L3
MURATA
PANASONIC
PANASONIC
CAP CHIP 3pF GRM1885C1H3R0CZ01D C1, C4, C7 MURATA
CAP CHIP 27pF GRM1885C1H270JA01D C29 MURATA
CAP CHIP 100pF GRM1885C1H101KA01D C15, C16, C28 MURATA
CAP CHIP 1000pF GRM188R71H102KA01D C19, C26, C27 MURATA
CAP CHIP 330pF GRM1885C1H331KA01D C6 MURATA
CAP CHIP 4700pF GRM188R71H472KA01D C10 MURATA
CAP CHIP 3300pF GRM188R71H332KA01D C20 MURATA
CAP CHIP 0.1uF GRM188R71H104KA01D C9, C12, C17, C21, C24
CAP CHIP 0.01uF GRM188R71H103KA01D C8, C18 MURATA
RES CHIP 0Ω MCR03EZHJX000 R5 ROHM
MURATA
CAP CHIP 0.5pF GRM1885C1H0R5CZ01D C2 MURATA
CAP CHIP 2pF GRM1885C1H2R0CZ01D C3
TC1
TC2
CAP CHIP TRIMMER 6pF
CAP CHIP TRIMMER 20pF

43
44
45
46
47
48
49
PART LIST
PAGER MODEL NAME TOPVIEW
LTKR-TPR-2008T_V2.1 특이 사항 신규 MODEL(R/F ONE CHIP 사용)
DATE SHEET
FREQUENCY ONE CHIP 2009/1/19 2/2
REMARK
RES CHIP 100Ω MCR03EZHJX101 R1 ROHM
PARTS DESCRIPTION PART NUMBER LOCATION NO. VENDOR NAME
RES CHIP 2.2KΩ MCR03EZHJX222 R2 ROHM
CERAMIC FILTER CTUC455E(4T SMD) F2 INNOFOS
수삽
CONNECTOR(P-MALE) 6055-DS-FM08P J3 WOO RI 수삽
CONNECTOR(P-MALE) 6055-DS-FM04P M12 WOO RI